
1 
 

Dodatek č. 1 

název akce: „Demolice budovy na parc. č. 285/10,, 
 

I. Smluvní strany 

 
1. Objednatel: 

 

Obec Včelná  

se sídlem: Husova 212, 373 82 Včelná  

zastoupený: Miroslavou Stránskou, starostkou obce  

IČ: 00245607  

DIČ: CZ00245607  

bankovní spojení: 43-3945120267/0100  

 

2. Zhotovitel:  
 

DEMOSTAV, spol. s r.o.  

se sídlem: Hluboká nad Vltavou, Masarykova 35  

zastoupený: Ing. Martinem Sedlickým  

IČ: 46678573  

DIČ: CZ46678573  

bankovní spojení: 12105993/0300  

e-mail: sedlicky@demostav.cz  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Smluvní strany se dohodly na tomto níže uvedeném dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 
10.7.2023 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah předmětu díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se tímto 
dodatkem č. 1 navyšuje o níže specifikované práce. Doba plnění s ohledem na požadované 
vícepráce se nemění. 

III. Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly vzhledem ke změnám rozsahu díla dle čl. III., odst. 2 tohoto dodatku 
na změně ceny díla. 

2. Práce specifikované v příloze č. 01 tohoto dodatku, upravují původní cenu díla 1.967.366,60 Kč 
(bez DPH) o výše tohoto dodatku: + 57.823,47 Kč (bez DPH), celková částka tedy činí celkem 
2.025.190,07 Kč (bez DPH). 

IV. Závěrečné ujednání 

1. Ostatní články smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 zůstávají nedotčené, nemění se a zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Navýšení celkové ceny díla bylo schváleno Zastupitelstvem obce Včelná dne 4.12.2023 
č. usnesení 14/8/2023. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží jeden. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 01: VCP – požadované práce (ZL č. 1) 
 
Ve Včelné dne:  
 
 
 
 
 

……………………………………….                               ….………………………………… 

Miroslava Stránská   Ing. Martin Sedlický  

starostka obce    jednatel společnosti 

                     

 

     

objednatel    zhotovitel 

 
 

Mares
Textový rámeček

Doložka dle § 41 zákona o obcích:
Starostka obce Včelná potvrzuje, že změna smlouvy o dílo na akci
"Demolice budovy na parc. č. 285/10" ve smyslu tohoto dodatku č. 1
byla schválena Zastupitelstvem obce Včelná dne 4. 12. 2023
pod číslem usnesení 14/8/2023.



Odstranění stavby prodejny - včelná_ZL č.1 vybourání stávající zpevněné plochy_DMS_29.11.2023
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2023

Včelná

Zadavatel: IČ:

 Obec Včelná DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46678573
 Demostav, spol. s r.o. DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

 Atelier JL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění stavby prodejny - včelná

57 823.47

57 823.47

Sazba daně Základ daně Výše daně

57 823.47 12 142.9321.00%

0.00 0.0015.00%

CZK 69 966.40

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Včelná  Datum:

Zadavatel: Obec Včelná  Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 

57 823.47 69 966.40

200 750.47165 909.4801  ZL č.1a vybourání stávající zpevněné plochy

-130 784.07-108 086.0102  ZL č.1b vybourání stávající zpevněné plochy

Demostav, spol. s r.o.

57 823.47 69 966.40

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Odstranění stavby prodejny - včelná

29.11.2023

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2023

Zadavatel: IČ:

Obec Včelná DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46678573

DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 159 528.35

Ostatní náklady 6 381.13

Cena bez DPH 165 909.48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 165 909.48 21.00% 34 840.99

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 200 750.47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění stavby prodejny - včelná

 ZL č.1a vybourání stávající zpevněné plochy

Demostav, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29.11.2023

Zadavatel: Obec Včelná Projektant:  

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 159 528.35

HSV - Práce a dodávky HSV 159 528.35

    1 - Zemní práce 159 528.35

      997 - Přesun sutě 72 579.15

2) Ostatní náklady 6 381.13

6 381.13

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 165 909.48

 ZL č.1a vybourání stávající zpevněné plochy

VRN

Odstranění stavby prodejny - včelná

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29.11.2023

Zadavatel: Obec Včelná Projektant:  

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 159 528.35

D HSV Práce a dodávky HSV 159 528.35

D 1 Zemní práce 159 528.35

1 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 200 m2
m2 598.000 63.20 37 793.60

2 K 113107243
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 598.000 82.20 49 155.60

D 997 Přesun sutě 72 579.15

3 K 997006005 R01
Náklady na dopravu drtiče stavebního vybouraného 

odpadu.
kpl 1.000 12 350.00 12 350.00

4 K 997006006 R02
Drcení stavebního odpadu z betonu prostého s 

dopravou do 100 m a naložením
t 137.540 160.00 22 006.40

VV (598*0,1)*2,3 137.540

5 K 997006007 R03
Drcení stavebního odpadu ze živičného krytu s 

dopravou do 100 m a naložením
t 360.592 106.00 38 222.75

Odstranění stavby prodejny - včelná

 ZL č.1a vybourání stávající zpevněné plochy

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2023

Zadavatel: IČ:

Obec Včelná DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46678573

DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -108 086.01

Cena bez DPH -108 086.01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -108 086.01 21.00% -22 698.06

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -130 784.07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění stavby prodejny - včelná

 ZL č.1b vybourání stávající zpevněné plochy

Demostav, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29.11.2023

Zadavatel: Obec Včelná Projektant:  

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -108 086.01

HSV - Práce a dodávky HSV -108 086.01

    997 - Přesun sutě -108 086.01

2) Ostatní náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -108 086.01

 ZL č.1b vybourání stávající zpevněné plochy

Odstranění stavby prodejny - včelná

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29.11.2023

Zadavatel: Obec Včelná Projektant:  

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -108 086.01

D HSV Práce a dodávky HSV -108 086.01

D 997 Přesun sutě -108 086.01

1 K
997013501 SoD 

28

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -310.592 180.00 -55 906.56

-310.592

2 K
997013509 SoD 

29

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -931.776 14.00 -13 044.86

-931.776

3 K
997013861 SoD 

30

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01

t -310.592 126.00 -39 134.59

Odstranění stavby prodejny - včelná

 ZL č.1b vybourání stávající zpevněné plochy

Strana 3 z 3


		2023-12-06T11:57:39+0100
	Miroslava Stránská


		2023-12-06T17:21:39+0100
	Ing. Martin Sedlický


		2023-12-13T08:40:49+0100
	Miroslava Stránská




